
„__ .
„, „_ “.v/m::-

am "“intro,/
U;.quoa;

”5,2,.

Smlouva na zajištění bezpečnostních služeb v objektu Azylového domu

Na Liščině 2 č. TSB/0960/10-O

[.

Smluvní strany

]. Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Se sídlem: 'lesinska 35/138. 7l0 16 Slezská Ostrava

Zastoupeny : lng. „\ntonínem „\lafstalirem. starostou

1C : oox45451

DIC“ " ’ _ * '7 „ ’   
Bunkm ni spojeni :

Cislo netu :

(ld/ujeli o/t/ec/mzle/

a

2. Jan Tomieky T.K.L.

Bytem: l.umírov;1 487/7. Ostrava _ Výškovice. PSČ 700 30

Místo podnikání: l.uniirova 487/7. Ostrava — Výškovice. PSC 700 30

IC : 62273094

DIČ :

Bankovní spojení :

Císlo účtu :

 

cizí/((jen poskrfovale/

Preambule

Smluvní strany na zaklade vzájemné dohody přistupují k forme spolupráce za níže stanovenyeli

podmínek. za nichž. bude poskytovatel zajišťovat fyzickou ostrahu objektu a areálu Azylového

domu Na Liščinč 2. Ostrava-Hrušov. Za tímto účelem se strany dohodly:

ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedene v Čl. [. smlouvy a taktéž opravneni k podnikání

jsou V souladu s právní skutečnosti v dobe uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji. že zmeny

dotčenyeli udaju oznámí ber prodlení druhé smluvní strane. Strany prohlašují. že osoby

podepisujiei tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprt'ivneny.

2. Poskytovatel prohlašuje. že má a po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mit sjednanou

pojistnou smlouvu pro případ zpusobeni škody. kterou je povinen kdykoli na požádání objednateli

předložit.

3. Iféelcm uzavření této smlouv y je zajištění oeltrany majetku objednatele.

4. Poskytovatel prohlašuje. Žej'e odborne zpusobily k zajištění predmetu smlouvy.



„. f—

v „, ,: ,.; U:“

„-g .: .4 .\ .«M „, FH l jkl ,ijgtnjllíupý

LL,..líJ/„LJtu

„tj .- »

lll.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli zajistit ty ziekou ostrahu objektu Azylov eho domu Na

l.isěině 2. (")strava-Hrufsov.

Z. (')straha objektu bude splňovat pozadavky teto smlouvy. veškerých pravnich předpisu a

podmínek \ /tahujieieh se k předmětu smlouvy.

3. Smluvní strany prolilastiji, Ze předmět smlouvy není plněním nemožnym a ze dohodu ti/avřely

po peelivem zvazeni \ seeh moznych dusledku.

l\'.

Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje. z

1

bude pro objednatele vykonavat ostrahu objektu Azylov eho domu

Na Lisěině 2. ()StraVa-111‘Ll§0\' h

c

2 odin denně ato v době od 18.00 hodin do 6.00 hodin.

Místem plneni fyzicke ostrahy je budova a přilehly pozemek Azylověho domu Na lisěině 2.

k.ú. llrušov.

V.

Platební podmínky

1. Cena za předmět smlouvy byla dohodnuta jako smluvní. a to ve výši l 14_-- Kě'hod/l prac.

20% DPH.J

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti smlouvy. V cene jsou

zahrnuty veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje hradit cenu sjednanou dle čl. V. bodu 1 této smlouvy měsíčně. a to na

zaklade vyúčtování. vyhotoveného poskytovatelem. Poskytovatel provede vyúčtov ani po uplynutí

příslušného kalendářního měsíce. a to do 15. dne následujícího měsíce. Smluvní strany se dohodly

na lhutě splatnosti do 14 dnů od doručení vyúčtování ., daňového dokladu (faktury). Objednatel

uhradí castku na účet poskytovatele uvedeny" v záhlaví smlouvy.

4. Za správnost stanovení DPH odpovida poskytovatel. liaktura bude obsahovat náležitosti

danoveho a uěetního dokladu stanovene platnými právními předpisy. lhuta splatnosti je

zachována. byla—li platba v poslední den lhuty připsána na účet poskytovatele.

5. Sjednanou cenu je mozne překročit pouze za těchto podmínek:

. pokud před nebo v prubehu plnění předmětu veřejné zakázky dojde ke zmenam sazeb

daně z přidane hodnoty nebo ke zmenam jinych daňových předpisu majících vliv na

cenu.

. objednatel bude požadovat nad rámec sjednaneho plnění předmětu smlouvy další

cinnosti související s plněním předmětu smlouvy.



CZT!.10/2.'ž„GG,/0730139
8

VI.

Sankční ujednání

1. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost v_vplvvaiící pro nej z této smlouvy. je povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.()(.)(,).— Kč za každe jednotlive porušení takove

pov innosti. a to i opakovane.

“ V prípade. že objednatel neuhradí fakturu ve lltutč splatnosti. je poskytovatel opravnen účtovat

objednateli úrok / prodlení na zaklade narizeni \ ládv č. 1431994 Sb,. \ platnem znení

"» Smluvní pokut) se nezapočítávají na náhradu případnč vznikle skodv. kterou lze uplatnit

samostatne.

VII.

Doba účinnosti smlouvy

1 . Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

[
_
)

Smlouva nabývá účinnosti dnem l. července Ztll ().

Smlouvu lze zrušit:

a) písemnou dohodou účastníků smlouvy

b) výpovědí bez udání důvodu. s tříměsíční v_vpovední lhutou, která začne bežet 1. den

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhému účastníkovi smlouvy.

'
o
J

\‘III.

Povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel je povinen postupovat při v_vkonávaní ostrahy sodbornou pečí. přihlížet ke

specitickým podmínkám a pokynum objednatele.

2. Poskvtovatel se zavazuje vvkonáv at ostrahu tak. ab) nedošlo ke škodám. hlásit okamžite

zavady. ktere znemožňují či znesnadňují plnční teto smlouvv.

3. Strážní budou k výkonu ostrahy vvbaveni stejnokrojem s označením názvu firm}; halogenovou

nabíjecí svítilnou. mobilním telefonem a prostředkv osobní ochrany (tontou. slzotvornvm plvnem.

pouty).

4. () prubehu a výkonu strážní službv bude vedena kniha denních záznamu. kde bude zaznamenán

prubeh smenv (zápisy o každe pochuzce. s uvedením jmena strážného. data a času poeliuzkv) a

potvrzení o předání informací následující smenč. Dále bude v teto knize uvedeny i připadne

mimořádné události a závady zjištěné v zabezpečení střeženého majetku.

Š Zamestnanci poskytovatele a zaměstnanci objednatele jsou povinni si předat informace o

prubehu předchozí smčnv minimálne 15 minut před zahájením směny.

6. Po dobu ostrahy bude zajištěno nepřetržite spojení zaměstnanců poskytovatele v areálu

s operačním střediskem poskytovatele prostřednictvím nepřetržitě činného a funkčního mobilního

telefonu.



(:7 v}- . _“ ns (v n
i ~ «w-„„st.:/(:.LUG/(š/lůůďšgí?

7. fo‘ipadé potřeby bude zajištěna po dobu ostrahy podpora vlastni zásahové jednotky se

služebním vozidlem.

8. Další povinnosti ostrahy při výkonu strážní služby:

- střežit majetek a s využitím svych oprávnění zabraňovat jeho krádeži. ztrátě. zneužití.

poškození. zničení

— zajišťovat zpřístupnění areálu oprav nčny'm osobám

— zabrat'tovat neoprz'tvněnemu vstupu osob nebo neoprávněnemu vjezdu dopravních prostředku

do areálu

— uzamykat \ seehny vstupy do budo\y

- zajišt—ovat dodržování nočního klidu \ budově

- řešit mimořádné situace vznikle během noční doby (problemov e chování klientu r\l/._\'l0\'Čl'1tt

domu. připadne incidenty. apod.)

— \ zimním období zajistit schudnost a sjízdnost přilehlych chodníku a komunikací (zametání.

odhrnování sněhu. apod.)

— při vykonu služby vykonávat obchu/ku po objektu x\žylověho domu a_jeho okolí

- zajistit běžny uklíd vrátnice

— plnit ukoly vyplývající pro poskytovatele / obecně záv aznych právních předpisu o požární

ochraně.

9. Při vzniku mimořádně udalosti (násilně vniknutí do objektu. krádež„ poškození. požár a případně

závady např. v zabezpečení majetku) je poskytovatel povinen oznámit veškerá tato zjištění

neprodleně zástupci objednatele paní lng. Michalikove. ved.odd.peěovatelske služby. odboru

sociálních věcí. tel.: 596245502, a dále postupovat podle jeho pokynů. Podle potřeby a závažnosti

vzniklého případu a mimo pracovní dobu přivolat k řešení Policii ČR a vpřípadě požáru Hasičský

záchranný sbor města Ostravy.

ll). Převzetím střeženého areálu odpovídá poskytovatel za Škodu vzniklou nekvalitním vykonem

sjednané ostrahy. V případě takoveho zjištění bude objednatel vůči poskytovateli uplatňovat

náhradu Škody. Objednatel nebude uplatňovat nahradu Škody. pokud jej poskytovatel prokazatelně

písemně včas upozorní na nedostatečně zajištění majetku a objednatel přesto neprovede účinná

opatření k zamezení vzniku škody.

] l. Poskytovatel je povinen podávat objednateli zprávy o plnění předmětu smlouvy.

IX.

Povinnosti objednatele

]. Objednatel prokazatelně seznámí poskytovatele s předmětem ostrahy a požárně poplachovymi

směrnicemi střeženěho objektu.

“ Objednatel poskytne poskytovateli místnost se základním vybavením (uzamykatelne skříně) a

možností přístupu na sociální zařízení.



r—vf-“mm; ' *

X.

i/2.í.CJO/O/.OC493

Ostatní ujednání

]. Objednatel prohlašuje. že má uzavřenou funkční pojistnou smlouvu. která mu kryje rizika ztrát

ztítulu Živelnych Škod. loupežného přepadení a vandalismu. Objednatel se současně zavazuje

oznámit poskytovateli jakekoli změny v pojistnych smlouvách. a to bez zbytečného odkladu od

vzniku teto skutečnosti.

3. Poskytovatel prohlasuje. že má tí/avřenou funkční pojistnou smlouvu. sjednanou pro případ

právním předpisem stanovene odpovednosti za škodu vzniklou jine osobč.

Poskytovatel se zavazuje v případe pojistne události uhradit objednateli příp. rozdíl mezi vysí

pojistného plnění a skutečnou škodou. na místo a ve lhutč dle požadavku objednatele.

XI.

Závěrečná ujednání

]. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. přičemž poskytovatel obdrží

jedno vyhotovení a objednatel dve vyhotovení.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze formou písemných dodatku. které budou vzestupne

číslovány. vyslovne prohlášeny za dodatek této smlouvy á podepsány Oprávnčnymi zástupci

smluvních stran.

3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ. že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neučinnym nebo neplátnym.

smluvní stany se zavazují bez zbytečných odkladu nahradit takove ustanovení novým. které bude

plátne a účinné a bude co možná nejlepe odpovídat vůli stran vyjádřené v původním ustanovení.

4. Smluvní strany si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy vpřípadě. že druhá strana poruší

podstatným způsobem svou povinnost vyplývající ze zákona či této smlouvy.

5. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě. že byl podán návrh na zahájení

ínsolventního řízení vuči prodávajícímu jako dlužníkovi. tj. bylo zahájeno insolvenční řízení

s prodávajícím. nebo bylo insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího jako

dlužníka.

(>. Písemnosti se považují za doručene i v případě. že kterákoliv ze stran její doručení odmítne. či

jinak znemožní.

7. ()soby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svych jednatelskych

oprávnění.

8. Smluvní strany shodne prohlašují. ze si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určite. vážně a srozumitelnč.

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodnych podmínek. Ze se dohodly na celém obsahu smlouvy a

její autentičnost stvrzují svymi podpisy.

9. Vše co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právnč irelevantní a mezi stranami platí jen

to. co je dohodnuto ve smlouvě.



 

' 7 fs,— „lv->— — “„ gra.

. ::.“ '(![ĚŽÍDŠ 11-92110

\ lí). Doložka platností právního úkonu dle §41 zákona C. llSQUUOSb.. o obcích (obecní Zřízení).

\ platném znění:

K uzavření této smlouv) má objednatel souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava. udělený

usnesení Č. 51 15/83 ze dne 17.6.2010. kterým bylo rozhodnuto o Výběru nejvhodnější nabídky 11:1

plnění \'cřcjnc' zakázky malého rozsahu u o uzavření smlouvy na zajištění bezpečnostních služeb.

(1. l)I'Ll\£1Li povinností '/. této smlouvy vzniklé sc řídí občanským zákoníkem.

 

\' ()strznc dne 28.6.2011) \' ()511‘21VC dne 38.6.3010

„_ „ \ / / /
„n.L. Jan Tomu-lu? / ,v/ x

’Pm‘m" 7, (mrav:-Vyšnmšc , v ' „" /
C 62273094 DIČ. (175111501119 . /,/ L..-\, L *" ‘


